
Élection à la Commission Administrative Paritaire Académique
des Adjoints Techniques des Établissements d’Enseignement

Académie de Montpellier

Élections professionnelles 2018

Liste présentée par

SUD Éducation
Académie de Montpellier

membre de la Fédération
des syndicats SUD Éducation

(Solidaires Unitaires & Démocratiques)
affilié à l’Union syndicale Solidaires

Principal de 1ere classe

1.

2.

Principal de 2e classe

1.

2.

3.

4.

Adjoint technique

1. M. POUSSIBET Florian, Adjoint technique, LGT Dhuoda, Nîmes, 30

2. Mme POUSSIBET Florence, Adjointe technique, LP F. Mistral, Nîmes, 30

1 femme - 1 homme
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